

Kalisz, dnia 16 lipca 2014

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa wraz z montażem mebli (Część 1), sprzętu AGD (Część 2) i sprzętu komputerowego (Część 3) do nowobudowanego budynku Szkoły Podstawowej Nr 13 przy ul. Kordeckiego 34 w Kaliszu**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ust ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą) udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Która liczba oferowanych urządzeń jest prawidłowa?

W dokumencie Szczegółowy opis Przedmiotu zamówienia dla każdej z 3 Części jest:

6) Projektor ultra krótkoogniskowy, multimedialny z uchwytem do montażu na ścianie do zastosowania wraz z tablicą Multimedialną – 9 sztuk

9) Tablice Interaktywne – 1 sztuka,

natomiast w dokumencie Formularze cenowe dla każdej z 3 Części – do wypełnienia, jest tabela z innymi ilościami.

L.p.	Nazwa	Liczba sztuk /kpl.	Cena jednostkowa brutto [PLN]	Wartość brutto [PLN]
1	2	3	4	5 (3x4)
pozycje zgodne ze "Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia dla Części 3"				
1.	Komputer stacjonarny	21		0,00
2.	Kserokopiarka	1		0,00
3.	Laptop	1		0,00
4.	Monitor 19"	22		0,00
5.	Montaż zestawów interaktywnych	4		0,00
6.	Niszczarka dokumentów oraz płyt CD	1		0,00
7.	Projektor ultra krótkoogniskowy	4		0,00
8.	Router	1		0,00
9.	Serwer	1		0,00
10.	Tablica interaktywna	4		0,00
11.	Uruchomienie i montaż	1		0,00
12.	Urządzenie wielofunkcyjne	1		0,00
13.	Oprogramowanie WinSvrCAL 2012 SNGL OLP NL Acdmc UstrCAL	25		0,00
14.	Oprogramowanie WinSvrStd 2012R2 SNGL OLP NL Acdmc 2Proc	1		0,00

Odpowiedź:

W związku z pomyłką w ilości urządzeń zmieniam treść SIWZ (załączniki) w następujący sposób:

- 1) w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Części 3” w pkt. 9) zmieniam „9) Tablice Interaktywne – 1 sztuka” na: „9) **Tablice Interaktywne - 4 sztuki**”.*
- 2) w „Formularzu cenowym Część 3 – Sprzęt komputerowy - dostawa wraz z montażem” zmieniam w **poz. 7 tabeli, kolumna 3** z: „4” na: „9” ilość projektorów ultra krótkoogniskowych, oraz **skreślam pozycje: 5, 11 i 12.***

W związku z powyższymi zmianami do niniejszej Informacji załączam aktualny „Formularz cenowy Część 3 – Sprzęt komputerowy - dostawa wraz z montażem”.

Pytanie 2:

Prośba o informację jak wg Zamawiającego ma wyglądać montaż zestawów interaktywnych, tj. czy Zamawiający wymaga zainstalowania gniazda przyłączeniowego dla użytkownika, jeżeli tak to w jakiej odległości od tablicy interaktywnej, umieszczenie okablowania w listwach?

Czy też wystarczy żeby zamontowany na ścianie zestaw po prostu dał się podłączyć do komputera użytkownika?

Z jakiej odległości zamawiający dopuszcza projekcję obrazu na tablicę interaktywną z oferowanego projektora?

Odpowiedź:

Gniazda przyłączeniowe są już przygotowane.

*Zgodnie z pkt. 6) „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Część 3” projektor ultra krótkoogniskowy, multimedialny z uchwytem do montażu na ścianie do zastosowania wraz z tablicą multimedialną należy zamontować na ścianie bezpośrednio nad tablicą. **Minimalny dystans projekcji 0,27 m.***

Pytanie 3:

Co Zamawiający rozumie jako montaż i uruchomienie, oraz, które elementy z oferty i w jaki sposób mają być zainstalowane?

Odpowiedź:

Montaż i uruchomienie należy uwzględnić w cenach jednostkowych tych urządzeń, które wymagają zainstalowania.

Pytanie 4:

Dotyczy projektora.

Czy ze względu na wymagany format tablicy 4:3, zamawiający uzna za spełniający wymagania projektor wyświetlający obraz w formacie 4:3 (zgodny z formatem tablicy) w rozdzielczości XGA z możliwością obsługi rozdzielczości Full HD?

Odpowiedź:

Wymagania w zakresie wartości minimalnych parametrów projektora ultra krótkoogniskowego zostały określone w pkt. 6) „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Część 3” stanowiącego załącznik do SIWZ, ale ich spełnienie przez Wykonawcę Zamawiający może ocenić wyłącznie na etapie oceny i porównania złożonych ofert.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania urządzenia, które obsługuje papier o gramaturze 60-162 g/m² (lp. 8 specyfikacji kserokopiarki). Wg moich informacji nie ma urządzenia obsługującego papier o gramaturze 52-162 g/m².

Odpowiedź:

W powyższym zakresie zmieniam treść SIWZ (załącznik) w następujący sposób:

w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Części 3” w pkt. 2) Kserokopiarka – 1 sztuka zmieniam w tabeli treść pozycji 8 „Obsługiwana gramatura papieru co najmniej w zakresie 52-162 g/m²” na „Obsługiwana gramatura papieru co najmniej w zakresie 60-162 g/m²”.

Pytanie 6:

Czy urządzenie ma mieć zamontowane funkcjonalności (lp. 22 specyfikacji kserokopiarki):

- możliwość automatycznego kopiowania obu stron dowodu osobistego na jednej kartce,
- opcjonalnie możliwość przeglądania stron internetowych na wyświetlaczu urządzenia,
- nadpisywanie i szyfrowanie opcjonalnego dysku twardego,

czy te funkcjonalności mają być opcjonalne (do zamontowania przez użytkownika w przyszłości we własnym zakresie).

Odpowiedź:

W powyższym zakresie zmieniam treść SIWZ (załącznik) w następujący sposób:

*w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Części 3” w pkt. 2) Kserokopiarka – 1 sztuka **skreślam w tabeli pozycję 22.***

Jednocześnie zmieniam treść SIWZ w następujący sposób: w załączniku „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Część 3” pkt. 6) otrzymuje następujące brzmienie:

„6) Projektor ultra krótkoogniskowy, multimedialny z uchwytem do montażu na ścianie do zastosowania wraz z tablicą multimedialną – 9 sztuk

Lp.	Nazwa parametru	Wartości minimalne parametrów
1.	Cechy szczególne	krótkodystansowy
2.	Proporcja obrazu	4:3
3.	Jasność (ANSI):	min. 3000
4.	Minimalny dystans projekcji	0,27 m z której uzyskamy obraz o przekątnej: 79"
5.	Żywotność w trybie standardowym	min. 3000 godz.
6.	Żywotność lampy w trybie Eco	min. 6000 godz.

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.15.2014

7.	Rzeczywista rozdzielczość obrazu:	1024x768 pikseli (zmiana rozmiaru obrazu)
8.	Wejście sygnału wideo	NTSC, PAL, SECAM, 480/60i, 576/50i, 480/60p, 576/50p, 720/60p, 720/50p, 1080/60i, 1080/50i
9.	System kodowania kolorów	NTSC3.58, PAL, SECAM, NTSC4.43, PAL-M, PAL-N, PAL60
10.	Głośnik:	1 W x 1 (monofoniczny)
11.	Warunki gwarancji:	3 lata na projektor, 3 lata na lampę bez limitu godzin

Projektor musi współpracować z tablicą będącą przedmiotem zamówienia – zadanie tablica interaktywna, projektor powinien być dostarczony wraz z uchwytem ściennym”.

Powyższe należy uwzględnić przy opracowaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA

Załączniki:

- aktualny „Formularz cenowy Część 3”.